Dei  gratia    Georgius  Fredericus   Marchio  Brandoburgensis  in  Vmm 
etc.  Dux, 

Sidiitt'tn  ot  benpvolentiam    nüstnim.     Magnifice  ac  GeneTuse    DomiDöj 
amicG  singulariter  iioljis  dilocte. 

Quid  in  causa  fuerit,  quare  propćTe,  antequam  nos  ipsi  sanę  sperus' 
semus^  Varsavia  niiper  discesserimus,  non  dubitamust  quin  Mag.  Vösti 

abunde  satis  porspectum  lial>eat.  Et  ea  quidem  res  focit,  qiiod  cum  Mag. 

Vestra  id,  quod  praecipue  cupiebamus,  colloqai  et  benevolentiam  nostmni 

ipsi  coram  declarare  non  potiierimus.  Sporainus  autem,  quod  hoc  tempert 

neglcctum  est,  alia  occasione  resarciri  posse,  quod  certc*  ̂ ratissimum  DO- 
bis  accideret.  Cetenim  cum  huc  venis.^emu.s,  indicaviinus  baronibus  et 

nobilibus,  quos  ad  doducondum  funns  Ill-inao  Nostrae  coniugis  convocftVi? 
nnis,  quid  intor  Reg.  M-tem  ot  uns  actum  essot  ac  qoa  niente  quaqüi 

animi  intontiono  omnia  ea  negotin  et  a  M-te  Sua  et  a  nobis  qooq^ 
suscepta  essent.  Ad  quae  illi  \\x\  respondenrnt,  iit  ofllcium  se  post  ̂  

facturos  testarent,  nee  opus  essö  dicerent,  ut  a  cornmi^fsariis  Regiis  ea  fl 

cere  iuberentur^  quae  sua  eponte  libentissime  pmestituri  essent  *).  Q"^' 
ipsum  Reg,  M-ti  litteris  nostris  significare  iam  voKiimus  eamquo  rogar'-t 
ut  quae  nominavimus  antea,  commissariis  mandare  velit,  ne  iter  i^ 

ingrediaut,  antecjuam  dtj  eo  a  nobis  litteras  acce^perint.  A  Mag.  D-tft)i3 

Vestra  quam  possumus  diligentissime  contendimus,  ut  pro  auctoritate  ^'tii 
quae  merito  apud  Reg.  M-tem  i)lurimuin  valet,  negocium  hoc  nostrum  i' 
pr< »movere  velit,  ut  (juod  a  Reg.  M-te  petimus,  consequamur.  Nani  qm 

adinodum,  si  opus  non  sit,  in  Prussia,  Reg.  M-ti  et  ipsis  Dorainis  coi 
missariis  molesti  esse  noluraus,  ita  si  negocia  id  requiruntj  Reg.  M-tia 
eius  commissariorura    auctoritate  utenduni   nobis  omnino  arbitramur.  Ma| 
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ID  Dem  Vestram    i-ecte  valero    oarnquo  nos  amaro    cupimiis.     Datae  Rogk»- 
ffionti  1  Aprilis  Änuo  78. 

fteorgius  Fredericus  Marchio  Brandeburgensis  mana  propia, 

*)  Por,  mandat  król^uu  do  ijch  komttsarzvw  J.  Jauiekii  AktA  do  panow,  Stef.  Batorego» 
BibL  Otxl,  Krasi ń.,  Wf,r^zawii  t88f,  str,  26l  por.  iak^  listy  Zamoyskiego  do  ŁćgoŁ  Jerzego  frytU- 

tyka  S2Q  Vi  jg  VJ  t$';H,